Регистрация заявления №________________

«______»_________________20____ год

Директору МБОУ СШ № 13

Знатниной Е.С.

родителя (законного представителя)

Фамилия______________________________

Имя__________________________________

Отчество______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить в_________класс МБОУ СШ № 13 ребенка______________________

_________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка)

в                                          форме (указать форму обучения: очная, очно-заочная, заочная).

       (указать форму обучения)

Дата рождения ребенка: " " 20 г.
Адрес регистрации ребенка___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка:_______________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя):___________________________________

___________________________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя):___________________________________

___________________________________________________________________________________

Контактный телефон_________________________________e-mail___________________________

Отец ребенка________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя):___________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя):____________________________________

____________________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________e-mail__________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема________(да/нет).

  Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

(АОП) или в создании специальных условий для обучения__________(да/нет). Если имеется, то

даю свое согласие на обучение по АОП___________________________________________________
(подпись)

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

   В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ____________________языке; на получение образования
  (указать язык обучения)

на родном языке из числа языков народов Российской Федерации:___________________________
          (указать язык обучения)

  С Уставом МБОУ СШ № 13, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СШ № 13, основными образовательными

программами, реализуемыми МБОУ СШ № 13, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_______»________________20____ г.   Подпись______________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего.

2. Копию паспорта ребенка или документа, подтверждающего                     родство заявителя.

3. Копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства (нужное подчеркнуть)

4. Аттестат об основном общем образовании

5. Другие документы (на усмотрение родителя (законного представителя) (при

наличии)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

«_____» 20 г.

                                                                                  (подпись заявителя)/(Ф.И.О. заявителя)

Отметка о принятии заявления:

Дата принятия заявления и приложенных к нему документов «_____»            20 г.

Индивидуальный номер заявления в журнале приема заявлений о приеме на обучение

в МБОУ СШ № 13_____________

Должность специалиста, принявшего документы - _____________________________

Фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________

Подпись